PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo menor preço, considerando que o
objeto da contratação é classificado como serviço comum de atividades continuadas com dedicação exclusiva de
mão de obra.

9.1.2. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$2.090.623,86 (dois milhões, noventa mil,
seiscentos e vinte e três reais e oitenta e seis centavos).

9.1.3. Não serão aceitas propostas com preços manifestamente inexequíveis. 

9.1.4. A planilha de composição de custos e formação de preços será utilizada para análise de aceitabilidade dos
valores unitários e globais.

[...]

informação ser comprovada por meio da CTPS e/ou do currículo e as suas experiências, conhecimentos e
certificações de acordo com os Requisitos de Formação da Equipe, por perfil, item 4.11 deste documento.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$2.090.623,86 (dois milhões, noventa mil, seiscentos e vinte e três
reais e oitenta e seis centavos), conforme custos unitários mensais apostos no item .1.1.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.